Протокол №1/2

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                       04 мая 2023 год

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                             15-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Гизатуллин Р.Р.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Начальник отдела по развитию предпринимательства

  и потребительского рынка администрации        Гизатуллин Р.Р.

  Главный архитектор городского округа

  город Октябрьский Республики Башкортостан                         Храмцова Г.Н.

          Кворум имеется.

           Повестка дня

Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе №1 на

право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

Подведение итогов.

По лотам № 1, 3, 6, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35,

36, 37, 38, 39, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 52, 53, 57, 59, 60 не подано ни одной заявки.

В связи с этим признать конкурс по этим лотам несостоявшимся.

          Определение лучших условий исполнения договора, предложенных в заявках

на участие в конкурсе, оценка и сопоставление заявок осуществляются по цене

договора и иным критериям, установленным конкурсной документацией.

По итогам рассмотрения поступивших заявок на участие в конкурсе, комиссия

приняла следующие решения:

Начальник управления земельно-имущественных

отношений и жилищной политики администрации

         Мавлютова З.Ж.

          1) в связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов признать

конкурс несостоявшимся и заключить договоры с единственным участником по

следующим лотам:

№

лота
Адресный ориентир

Вид объекта,

специализация

 Площадь Период

размещения

Информация об

участнике

Предложение

о цене

договора, руб.

Решение

1 2 3 4 5 6 7 18

2 ул. Садовое кольцо,

площадка у входа в ТК

«Хороший»

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

4 ул. Островского, рядом

со входом на рынок со

стороны мастерской

«Каблучок»

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

5 проезд Островского,

возле стоянки рядом с

магазином «Простор»

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

7 ул. Свердлова на

пересечении с ул.

Лермонтова

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 0265076646053

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

8 ул. Садовое кольцо, дом

№79/1, в районе

магазина «Монетка»

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

10 ул. Северная,

остановочный комплекс

«СПБ», рядом с

магазином «Колесо»

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

12 25 микрорайон, с торца

дома №8

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

13 34 микрорайон, дом №8

ближе к остановке

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

3 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

1900 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

21 На территории парка

«Нефтяник»

Выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков, сахарной

ваты

3 с мая по

сентябрь

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

5000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

22 На территории парка

«Нефтяник» (у входа)

Выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков, сахарной

ваты

3 с мая по

сентябрь

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

5000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

26 На территории парка

Дружбы (у входа)

Выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков, сахарной

ваты

3 с мая по

сентябрь

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

5000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

33 ул. Шашина, возле ТЦ

«Рико»

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

3 с мая по

сентябрь

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

6000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

41 На территории парка

Нефтяник

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

3 с мая по

сентябрь

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

22000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

42 На территории парка

«Звездный»

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

3 с мая по

сентябрь

Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

18000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

49 На территории парка

Дружбы

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

3 с мая по

сентябрь

Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

18100 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

51 На территории парка

Дружбы

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

(тир)

Свыше 20 с мая по

сентябрь

Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

13000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

54 ул. Герцена, площадка

напротив дома №24

Специализированный

нестационарный

торговый объект,

продажа фруктов,

овощей

6 с мая по

сентябрь

Аржанкин Василий

Анатольевич,

ИНН 164500025026

2700 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

55 ул. Ленина (ориентир

дома №43,41)

Специализированный

нестационарный

торговый объект,

продажа фруктов,

овощей

6 с мая по

сентябрь

Аржанкин Василий

Анатольевич,

ИНН 164500025026

2700 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

56 ул. Шашина, рядом с ТК

«Шашинский»

Специализированный

нестационарный

торговый объект,

продажа фруктов,

овощей

6 с мая по

сентябрь

Гатин Марат

Ильгизарович,

ИНН 020701950437

3000 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

58 Ул. Садовое кольцо,

площадка у входа в ТК

«Хороший»

Специализированный

нестационарный

торговый объект,

продажа рыбы

6 с мая по

сентябрь

Захарова Евгения

Александровна,

ИНН 026507664605

2700 Заключить договор на

размещение с

единственным участником

                   2) по лотам №23, 40 подано по две заявки.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на размещение нестационарных

торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

№

лота

Информация об

участнике

(наименование

юр.лица,ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН, почтовые

адреса)

Месторасположен

ия объекта, вид,

специализация

Предлож

ение о

цене

договора,

руб.

Предложения (критерии оценки),

баллы

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздер

жались»

от

принятия

решения

Результат

предложен

ие о цене

договора

внешний

вид,

оформлени

е

опыт работы

в сфере

нестационар

ной

торговли

23

Мухаметшина Гузель

Айратовна,

ИНН 025102368892

Пляж «Ик-куль»,

выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков,

сахарной ваты

15500 60 0 5 Единогласно Нет Нет 1 место по

цене

договора

 Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

15000 60 0 5 Единогласно Нет Нет 2 место

40

Шарифуллин Айрат

Ринатович,

ИНН 026509884236

На территории

парка «Звездный»,

передвижное

сооружение,

продажа

воздушных шаров,

детских товаров

7177 40 0 5 Единогласно Нет Нет 2 место

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

22000 60 0 5 Единогласно Нет Нет 1 место по

цене

договора

2) по лоту №28 подано пять заявок.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на размещение нестационарных

торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

№

лота

Информация об

участнике

(наименование

юр.лица,ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН, почтовые

адреса)

Месторасположен

ия объекта, вид,

специализация

Предлож

ение о

цене

договора,

руб.

Предложения (критерии оценки),

баллы

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздер

жались»

от

принятия

решения

Результат

предложен

ие о цене

договора

внешний

вид,

оформлени

е

опыт работы

в сфере

нестационар

ной

торговли

28

Мухаметшина Гузель

Айратовна,

ИНН 025102368892

На территории

парка «Звездный»,

выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков,

сахарной ваты

15500 60 0 5 Единогласно Нет Нет 5 место

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

56000 60 5 5 Единогласно Нет Нет 2 место

Шарифуллин Айрат

Ринатович,

ИНН 026509884236

17777 60 0 5 Единогласно Нет Нет 4 место

Федянин Сергей

Юрьевич,

ИНН 026507736909

106100 60 5 0 Единогласно Нет Нет 1 место по

цене

договора

Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

30100 60 0 5 Единогласно Нет Нет 3 место

Председатель  комиссии:

_______подпись_________

______ подпись ___________

______ подпись ___________

______ подпись ___________

______ подпись __________

Гизатуллин Р.Р.

Храмцова Г.Н.

Члены комиссии: Мавлютова З.Ж.

Мазилова Е.А

Секретарь комиссии:          Мазилова Е.А.